_______________________________________________________________________________________________________________
Rua São José, N° 479, Centro - CEP: 65668-000 - CNPJ: 01.612.338/0001-67

Fone/fax: (99) 3553-1098/1019

E-mail: prefeiturasucupiradoriachao@gmail.com

PORTARIA N° 105/2021 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

“Designação dos servidores responsáveis pela publicação

no Diário Oficial da Famem.”

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1° – Designar os servidores KAYAN GUSTAVO REIS SEVERINO, inscrito no CPF nº

049.651.863-11, e ISABEL DE SOUSA SILVA, inscrita no CPF nº 612.424.363-67, como responsáveis

pela publicação no Diário Oficial da Famem.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 12 de novembro

de 2021.

WALTERLINS RODRIGUES DE AZEVEDO

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-11-12T11:46:14-0300
	WALTERLINS RODRIGUES DE AZEVEDO:85694290372